Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. ДОХТУКАЕВА М.А.»

 (МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. Дохтукаева М.А.»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

 «КУРЧАЛОЙН-Г1АЛИН ДОХТУКАЕВА МОХЬМАДА АБУБАКАРОВИЧАН ЦIАРАХ
№ 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУ «Курчалойн-Г1алин Дохтукаев М.А. ц1арах №1 йолу ЙШ»)

П Р И К А З
10 июль 2024 г. № 473/1-у

г. Курчалой

О зачислении обучающихся в десятый класс в 2024-2025 учебном году.

           В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, Уставом и
правилами приема в МБОУ «Курчалоевская СШ № 1 им. Дохтукаева М.А.»,
приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 47 от
23.01.2023 «О внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства
просвещения Российской федерации от 2 сентября 2020 г. № 458»,
положением «О профильном обучении», утвержденным приказом от
31.08.2023 № 326, на основании заявления родителей (законных
представителей) и предоставленными аттестатами об основном общем
образовании,
 п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в десятый класс (универсальный профиль) на обучение по
основной образовательной программе среднего общего образования по очной
форме обучения на 2024/2025 учебный год в МБОУ «Курчалоевская СШ № 1
им. Дохтукаева М.А.» следующих обучающихся:
 10 «а» класс

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

1 Ахматов Изновр Исмаил-Бекович 27.01.2009г.
2 Абдулаев   Магомед    Абубакарович 28.12.2008г.
3 Бишиев  Адлан  Саламбекович 16.05.2009г.
4 Бетирсултанов  Асхаб  Амирбекович 18.11.2008г.

5 Бегиев   Исмаил  Солт-Ахмедович 28.05.2009г.
6 Бетирсултанов Висхан Магомед-Салахович 16.04.2008г.
7 Вахидов Бекхан Рамзанович 08.01.2009г.
8 Вахаев Хас-Магомед Магомедович 20.06.2009г.
9 Дакаева  Айшат Сулимановна 30.01.2009г.
10 Дохтукаев Рашид Магамед-Эмиевич  15.08.2008г.
11 Куцаева Марзия Джебировна 28.12.2008г.
12 Мерзабеков  Шахман  Адамович 23.02.2009г.
13 Мустапаев Расул Рамзанович 07.03.2009г.
14 Саидов Магомед Саламбекович 22.04.2009г.
15 Сайдулаев  Расул  Ризванович 03.12.2009г.
16 Тазбаева   Ясмина  Умпашаевна 03.12.2008г.
17 Тазбаева   Марина  Хусейновна 10.10.2009г.
18 Татаев  Иса  Канташович 22.01.2009г.
19 Умаева  Ясмина  Абдулайевна 06.11.2008г.
20 Халидова Сафийат  Магомед-Эмиевна 26.03.2009г.
21 Хадашева Ясмина Ярагиевна 02.09.2009г.
22 Хадашева   Амина   Ямилхановна 21.02.2009г.
23 Хасханов Иса Исламович   27.05.2009г.
24 Шахтиев  Салах  Ильясович 01.02.2009г.
25 Шутаев   Жебир   Андиевич 13.06.2009г.
26 Шемилханова Идат Салеховна  11.10.2008г.
27 Шутаева Амина  Арбиевна 22.06.2008г.
28 Эскирханова Раяна Туркоевна 05.06.2008г.
29 Эскирханов   Магомед  Саид-Хасанович 12.04.2008г.
30 Яндарханов Рукман  Ризванович  16.06.2009г.

10 «б» класс

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

1 Бисултанова  Танзила  Хасановна 01.02.2009г.
2 Газиева  Эсила  Абубакаровна 26.09.2008г.
3 Гожакова  Масара  Хаважиевна 27.09.2009г.
4 Давлетмерзаева  Ясмина Делимбековна 22.06.2009г.
5 Денилханова Ясмина Аслановна  09.05.2009г.
6 Джапарханов Мансур  Ибрагимович 24.07.2009г.
7 Джамаев  Джабраил  Сайд-

Магомедович
21.01.2009г.

8 Ибрагимов  Ахмед  Асламбекович 23.07.2007г.
9 Израилова  Аминат  Самрадиевна 24.08.2009г.
10 Закриева  Марьям  Джабраиловна 06.06.2009г.
11 Закриев  Дауд Жандарович 07.10.2008г.
12 Куцаева  Жаннат  Турпал-Алиевна 01.06.2009г.
13 Куцаева Залина  Арбиевна 09.08.2009г.
14 Кацаева  Иман  Адам-Хаджиевна 23.02.2009г.
15 Муслуева  Марха  Аюбовна 21.09.2008г.
16 Магомадова  Милена  Анваровна  01.06.2009г.

17 Магомадов  Рахим  Эмиевич 03.04.2009г.
18 Очерхаджиева Иман Хасановна 21.02.2009г.
19 Окунчаева  Ясмина  Чингизхановна 28.08.2009г.
20 Солтамурадов  Рахим  Асланович 06.12.2008г.
21 Тасаева Иман  Вахаевна 31.05.2009г.
22 Тасаева Иман  Дуквахаевна 26.04.2008г.
23 Усманов Магомед Анварович 14.05.2008г.
24 Хакиева  Марха  Ибрагимовна 22.05.2009г.
25 Устраханова Раяна  Аббазовна 12.02.2009г.
26 Хадашева  Динара  Илесовна 08.12.2008г.
27 Хусеинова  Эсила  Руслановна 05.08.2008г.
28 Хасиев Магомед  Исламович  07.08.2008г.
29 Эциев Хусейн Халикович 22.03.2009г.
30 Эпендиев Асхаб Русланович 29.06.2009г.
31 Юсупова Зулихан Шамхановна 14.08.2009г.

10 «г» класс

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

1 Амералиева  Айшат  Султановна 18.07.2008г.
2 Абдулмежидова  Амина  Амирбековна 11.06.2008г.
3 Ахматханова Элина Аслановна 07.03.2009г.
4 Алхазурова Зайнап  Бислановна 09.04.2009г.
5 Абдурахманова  Жайна  Магомедовна  30.11.2008г.
6 Амиралиев Адам  Самрадиевич 08.07.2008г.
7 Апазова Амина Джамбековна 06.09.2008г.
8 Алхазова  Жульетта  Усмановна 05.06.2009г.
9 Алатаева Сумият Сулеймановна 26.04.2009г.
10 Азимова Марха Мовсаровна 13.09.2008г.
11 Болтукаев Исмаил  Турпал-Алиевич 01.12.2008г.
12 Вагапов   Магомед   Русланович 23.11.2008г.
13 Вагапова  Аминат  Сайд-Эмиевна 26.05.2009г.
14 Вахаева  Рукия  Саламуевна 26.08.2009г.
15 Газиев   Умар   Лом-Алиевич  21.03.2009г.
16 Газиев  Ислам  Магомед-Салахович 25.03.2009г.
17 Денилханов Дауд  Хож-Ахмедович 07.09.2008г.
18 Закриева  Марха  Хасбулатовна 21.08.2008г.
19 Ибрагимов  Салман  Исаевич  06.10.2008г.
20 Куцаев Якуб  Ильясович 25.02.2009г.
21 Митаев Абдул-Рахман Зелимханович 12.05.2009г.
22 Муртузалиев  Амир  Дениевич 29.06.2008г.
23 Мустабирова  Петимат  Юсуповна 22.09.2008г.
24 Окунчаева  Амина  Бек-Хановна 16.06.2008г.
25 Сулумов  Джабраил  Усманович 11.12.2008г.
26 Солтаханов Ахмед Хамзатович  11.08.2008г.
27 Тазбаев  Магомед-Эми  Джабраилович 16.01.2009г.
28 Хусейнов Хас-Магомед Ахмедович 27.04.2009г.

29 Хасханов  Магомед  Мусаевич 08.09.2008г.
30 Хамидов  Мовсар  Алхазурович 12.08.2008г.

2. Зачислить в десятый класс (естественно-научный профиль) на обучение по
основной образовательной программе среднего общего образования по очной
форме обучения на 2024/2025 учебный год в МБОУ «Курчалоевская СШ № 1
им. Дохтукаева М.А.» следующих обучающихся:

10 «в» класс

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

1 Азимова  Фариза Мусаевна 10.09.2008г.
2 Абдул-Хамидов  Мовсар  Рамзанович 16.06.2009г.
3 Абдулмунапова  Мата Бекхановна 27.03.2009г.
4 Айбулатов Хумайд Салавдиевич 07.02.2009г.
5 Айбулатова Зайнап  Аликовна 24.07.2009г.
6 Багадурова  Раяна  Умаровна 03.11.2009г.
7 Бегиева Ашура  Джабраиловна 24.07.2008г.
8 Везерханова Диана  Руслановна 07.04.2009г.
9 Везерханов  Хасан  Ахмедович 16.11.2008г.
10 Газалиева Рабиат  Тимирлановна 14.12.2008г.
11 Гехаева Ясмина  Ахмедовна 17.09.2009г.
12 Джапарханов  Асхаб  Магомедович 18.06.2008г.
13 Иблиева  Хадижат  Ахмедовна 14.10.2008г.
14 Исрапилова Ашура Ризвановна 09.12.2008г.
15 Исрапилова Мата Исаевна 18.02.2009г.
16 Муртузалиев  Идрис  Джамалайевич 29.01.2008г.
17 Очерхаджиев Асхаб Хусейнович 06.02.2009г.
18 Очерхаджиев Расул Рамзанович 13.07.2008г.
19 Сайдулаев Ахмед Курашиевич  15.06.2008г.
20 Татаева Петимат  Аслановна 09.03.2009г.
21 Тасаев  Абдул  Хусейнович 07.05.2009г.
22 Татаев Мухаммад Асланович 09.03.2009г.
23 Улхаева  Амина Умалтовна 12.07.2008г.
24 Хасмикова  Дина  Мухмадовна 28.02.2009г.
25 Хадиев Амирхан Алиханович 05.06.2009г.
26 Хасханова   Хава   Джамаловна 28.02. 2009г.
27 Хусейнов  Магомед-Салах  Аюбович 03.05.2009г.
28 Эдильханов Исмаил  Бухариевич 23.06.2008г.

3. Заместителю директора по ИКТ Вискееву Х.А.:
3.1. разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационном
стенде школы в день его издания - 10.07.2024;

3.2. изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в десятом классе на информационном стенде и официальном
сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам.дир. по УВР
Солтаханову Л.Р..

Директор                                                                                     /З.Р. Солтаханова/

		2024-08-31T11:08:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ДОХТУКАЕВА МАХМУДА АБУБАКАРОВИЧА"